АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» августа 2019 года                                                                                             № 811
                г.Лянтор

О начале отопительного
периода 2019-2020 гг.

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 и пунктом 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных Приказом Минэнерго РФ от 24.03.2003 № 115, в связи с естественным понижением среднесуточной температуры воздуха, а также с целью  обеспечения температуры воздуха внутри помещений на объектах социальной сферы и жилищного фонда в соответствии с правилами и нормами:
1. Считать началом отопительного периода в городе Лянтор 02 сентября 2019 года при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже + 8 ºС в течение 5 - дневного периода.
2. Лянторскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Управление тепловодоснабжения и водоотведения» (Билецкий В.В.):
2.1. Приступить к подаче теплоносителя с 02 сентября 2019 года в соответствии с температурным графиком в зависимости от температуры наружного воздуха.
2.2. Назначить ответственного за проведение анализа температуры наружного воздуха и своевременную подачу теплоносителя.
2.3. Ежедневно до 08.30 часов информировать управление городского хозяйства по адресу электронной почты SyreevaRI@admlyantor.ru о подаче теплоносителя потребителям согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Директорам управляющих компаний, предприятий и учреждений города Лянтора подготовить объекты к приёму теплоносителя.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
    5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления городского хозяйства (Геложина Л.М.).
Глава города							     		             С.А. Махиня
Приложение к постановлению
Администрации городского поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от «30» августа 2019 года № 811

Информация о ходе подачи теплоносителя потребителям городского поселения Лянтор

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Всего,
ед., в том числе
	Объекты социальной сферы
	Жилой фонд, ед.

	Школы, ед.
	Детские сады, ед.
	Интернаты,
ед
	Больницы,
ед.
	Прочие,
ед.
	Примечание

	задание

	выполнено

	% выполнения

image1.emf

oleObject1.bin